
Kde?
Iris Hotel Eden, Praha
Vladivostocká 2, Praha 10 

Jak?
V případě zájmu o účast se prosím 
přihlašte do 5. 11. 2017 zdE.

Kdy?
15. listopadu 2017  
10.00 – 17.00 h

dialog 
... a co dál ?

Konference věnovaná struktu-
rovanému dialogu a participaci 
mládeže na všech úrovních.

Jak popíchnout mladé lidi, aby 
se aktivně podíleli na veřejných 
záležitostech?

Jak nezaložit nápady mládeže 
do šuplíku a nechat je zazářit 
na těch správných místech?

KA 3

Na co se 
můžete těšit? 
Představení dosavadních 
výsledků z projektu meziná-
rodního výzkumného projektu 
CATCH-EyoU, který je podpořen 
v rámci výzvy Horizon2020. 
Jeho cílem je porozumět 
faktorům, které ovlivňují pohled 
mladých lidí na evropská témata 
a zapojení mladých lidí do 
veřejného života.

Workshopy
 Cestou neformálního vzdělávání 

 k aktivní mládeži
 začít s myšlenkou na konec

- Sdílení zkušeností a dobré praxe 
 z oblasti participativních projektů 
 formou Živé Knihovny 
- Představení nové publikace
 Strukturovaný dialog a participace  
 mládeže
- Slavnostní zahájení VI. cyklu veřejných  
 konzultací strukturovaného dialogu

Pro koho?
 Všechny, kteří se zajímají 

 o KA3 - strukturovaný dialog 

 Žadatele, úspěšné realizátory 
 projektů KA3

 Účastníky i organizátory
  participativních projektů 
 mládeže

 Osoby s rozhodovací pravomocí,
 které zajímá pohled mládeže  

https://goo.gl/forms/lplCJm7qXUvBAGXz2

